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DELIBERAZIONE

Approvazione della graduatoria unica regionale provvisoria dei Medici di Medicina
Generale valida per l’anno 2023, ex art. 15 ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di
Medicina Generale del 23.03.2005, come sostituito dall’art. 2 dell’ACN del 21.6.2018.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa Maria Martelli,
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

L'art. 15, comma 1, dell'ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del
23.03.2005, come sostituito dall’art. 2 dell’ACN del 21.6.2018, stabilisce che i medici da incaricare per la
medicina generale siano tratti da una graduatoria per titoli, di validità annuale, predisposta a livello
regionale sulla base delle domande presentate dai medici interessati.

ll comma 2 individua i requisiti che i medici aspiranti all’iscrizione nella graduatoria devono possedere alla
scadenza del termine per la presentazione della domanda, ovvero:
a) cittadinanza italiana o di altro Paese appartenente alla UE, incluse le equiparazioni disposte dalle leggi
vigenti;
b) iscrizione all’Albo professionale;
c) titolo di formazione in medicina generale, o titolo equipollente, come previsto dal D.Lgs. 17 agosto 1999,
n. 368 e s.m.i.. Possono altresì presentare domanda di inserimento in graduatoria i medici che nell’anno
acquisiranno il titolo di formazione. Il titolo deve essere posseduto ed autocertificato entro il 15 settembre
ai fini dell’inserimento nella graduatoria provvisoria.
 
Inoltre, i medici non devono trovarsi nella condizione di cui all’art. 17, comma 2, lettera b (fruire “del
trattamento ordinario o per invalidità permanente da parte del fondo di previdenza competente di cui al

) e lettera f (fruire " decreto 14 ottobre 1976 del Ministro del lavoro e della previdenza sociale” del
trattamento di quiescenza relativo ad attività convenzionate e dipendenti del SSN, fatta esclusione per i

 )”) del citato ACN.medici già titolari di convenzione per la medicina generale all’atto del pensionamento. ( …
 
Il comma 3 stabilisce che i medici che aspirano all’inclusione nella graduatoria, che ha validità dal 1°
gennaio al 31 dicembre dell'anno successivo, devono trasmettere a mezzo procedura telematica definita
dalla Regione, entro il termine del 31 gennaio, una domanda in bollo che va presentata ogni anno.
Ai fini della determinazione del punteggio valido per la graduatoria sono valutati solo i titoli accademici, di
studio e di servizio posseduti alla data del 31 dicembre dell’anno precedente, come meglio specificato all’
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art. 16 " ” del citato ACN, oltre al punteggio per il titolo diTitoli per la formazione della graduatoria regionale
cui al citato comma 2, lettera c).
In caso di parità di punteggio complessivo in graduatoria prevalgono, nell’ordine, la minore età, il voto di
laurea e l’anzianità di laurea.
 
Il comma 8, infine, prevede che i medici già titolari di incarico a tempo indeterminato in un settore di cui all’
art. 13, comma 1, del citato ACN (assistenza primaria, continuità assistenziale, medicina dei servizi
territoriali, emergenza sanitaria territoriale), possono partecipare per graduatoria regionale solo in un
settore diverso da quello in cui sono titolari.
 
In ottemperanza alle disposizioni contenute nel citato art. 15, l’UOC Gestione Risorse Umane di Azienda
Zero - quale ente di governance della sanità regionale veneta a cui sono state affidate le funzioni di cui alla
DGR n. 733/2017 - ha predisposto la procedura informatizzata che consente la compilazione e la ricezione
online delle istanze dei medici interessati all’inserimento nella graduatoria regionale valida per l’anno 2023.

Con nota prot. n. 34673 del 23.12.2021 è stata comunicata alle Aziende Sanitarie e agli Ordini dei Medici
Chirurghi e degli Odontoiatri l’attivazione, dal 01.01.2022, della procedura informatizzata, con la
precisazione che le domande che fossero pervenute con altre modalità non sarebbero state prese in
considerazione. La medesima informativa è stata, inoltre, pubblicata nel sito istituzionale di Azienda Zero,
unitamente alle “ ” per la compilazione della domanda.Avvertenze generali e Istruzioni operative

Entro il termine del 31.01.2022 sono pervenute n. 549 domande: all’esito dell’istruttoria è stata predisposta,
in ordine alfabetico e di punteggio, la graduatoria unica regionale provvisoria dei Medici di Medicina
Generale, valida per l’anno 2023 (Allegati 1 e 2) e non sono state ammesse le domande di cui all’Allegato
3 per le motivazioni ivi descritte.

La graduatoria regionale provvisoria è resa pubblica nel sito istituzionale della Regione del Veneto -
Azienda Zero, ai sensi dell’art. 15, comma 5 del citato ACN.

Entro 15 giorni dalla pubblicazione della citata graduatoria, i medici interessati potranno presentare ad
Azienda Zero, tramite pec all’indirizzo protocollo.azero@pecveneto.it, istanza motivata di riesame della
propria posizione in graduatoria.

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.
 
VISTI
il D.Lgs. 502/1992;
la Legge Regionale n. 19 del 25.10.2016;
la DGRV n. 733 del 29.05.2017;
la DGRV n. 2175 del 29.12.2017;
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l’ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 23.03.2005 e s.m.i..

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del
26.02.2021; 

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di approvare la graduatoria unica regionale provvisoria dei Medici di Medicina Generale valida per l’anno
2023, ex art. 15 dell'ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 23.03.2005,
come sostituito dall’art. 2 dell’ACN del 21.6.2018, che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto, redatta in ordine alfabetico ed in ordine di punteggio (Allegati 1 e 2);

3) di dare atto della non ammissione delle domande di cui All’allegato 3, che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente atto, per le motivazioni ivi descritte;

4) di dare atto che la graduatoria è resa pubblica nel sito istituzionale della Regione del Veneto - Azienda
Zero, ai sensi dell’art. 15, comma 5 del citato ACN;

5) di dare atto che, entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, i medici
interessati possono presentare ad Azienda Zero, tramite pec all’indirizzo protocollo.azero@pecveneto.it,
istanza motivata di riesame della propria posizione in graduatoria;

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero;

7) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on line di Azienda
Zero.



Allegato 1

Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio  Residenza Luogo
 Residenza 

Prov

371 ABRAHAMSOHN DANIELE 7,40 ALBIGNASEGO PD

30 ACCORDI RICCARDO 72,40 PADOVA PD

465 ACCURSO VALENTINA 1,70 SELVAZZANO DENTRO PD

187 ADAMI BENITO 18,35 PADOVA PD

14 AGEMIANO ALBERTO 90,45 CASIER TV

200 ALBANO GIROLAMO 16,05 PONZANO VENETO TV

228 ALBERGUCCI LAURA 12,90 SAN PIETRO DI FELETTO TV

534 ALTAFINI LORELLA 0,30 PADOVA PD

291 ALTIMARI MARIA FRANCESCA 9,50 VERONA VR

53 AMATO FRANCESCO 59,60 VERONA VR

370 AMMIRATI CIRO 7,50 COSTERMANO SUL GARDA VR

133 ANCILOTTO PAOLO 31,30 SELVAZZANO DENTRO PD

421 ANGELINI GIUSEPPE 3,20 NOVENTA VICENTINA VI

76 ANGIERI LUCA 47,55 ASCOLI PICENO AP

276 ANSELMI BIAGIO 10,00 ZEVIO VR

191 AQUILANO PIA 17,40 SAN SEVERO FG

360 ARDENGHI STEFANO 8,00 PIACENZA PC

318 ARMENANTE GABRIELE 8,50 CAVA DE' TIRRENI SA

114 ASGARAN BATOOL 36,95 ABANO TERME PD

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MEDICINA GENERALE - ANNO 2023

in ordine alfabetico
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Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio  Residenza Luogo
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Prov

92 ASHRAF ALI MOHAMED YOUNIS 40,85 GREZZANA VR

289 ATZENI DANIELA 9,60 MONSERRATO CA

299 AURIEMMA STEFANO 9,40 CALDOGNO VI

419 AZZINI MARGHERITA 3,30 VERONA VR

33 BALDELLI LEONARDO 71,80 PADOVA PD

238 BALDO DEMETRIO 12,10 TREVISO TV

3 BALLARINI LUCA 109,05 VERONA VR

301 BALSAMO PATRIZIA 9,30 ALBIGNASEGO PD

402 BALSARIN ANTONIO 4,50 CONEGLIANO TV

85 BARASCIUTTI ANTONELLA 43,80 VENEZIA VE

263 BARATTIN GIORDANA 10,65 ALPAGO BL

463 BARBAGALLO MARIA AURELIA 1,70 MONTEBELLUNA TV

77 BARBATO GIULIANO 47,20 CORTONA AR

427 BARBOLAN BEATRICE 2,85 CARATE BRIANZA MB

262 BARIANI ELENA 10,70 PORTOMAGGIORE FE

80 BARONE PAOLO 46,30 BENEVENTO BN

74 BATTAGLIA ELIA 47,90 MEZZANE DI SOTTO VR

373 BATTAGLINO DOMENICO 7,30 BASSANO DEL GRAPPA VI

163 BATTIPAGLIA MICHELE 22,50 NOCERA SUPERIORE SA

456 BAU' MAURIZIO 2,10 VICENZA VI

339 BECCHERLE FEDERICO CARLO 8,20 PESCANTINA VR

186 BEDENDO GIORGIA ALESSANDRA 18,40 ROVIGO RO

19 BELLO MAURO 85,45 ENEGO VI

164 BENCIVELLI DARIO 21,75 FERRARA FE
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474 BENEDETTI PAOLO 1,60 VICENZA VI

306 BERLINGO' GRAZIELLA 9,20 BASSANO DEL GRAPPA VI

310 BERNARDI DANIELE 9,00 SALGAREDA TV

317 BERNARDI FRANCESCA 8,50 VOLPAGO DEL MONTELLO TV

209 BERNAUDO FEDERICA 15,00 ROGLIANO CS

173 BERTO ELISA 20,50 CAVARZERE VE

496 BERTOLDERO GIOVANNI 1,20 VENEZIA VE

343 BETTINI ALESSANDRO 8,20 SANTO STEFANO DI CADORE BL

235 BIANCHI MARIA FEDERICA 12,60 SARCEDO VI

448 BIANCO ROBERTO 2,20 PADOVA PD

38 BIGNAMI FABIO 69,40 CONEGLIANO TV

392 BIGOTTO CRISTINA 5,35 PADOVA PD

280 BIRAL MARIO 10,00 PADOVA PD

104 BISOL ANDREA ANTONIO 38,30 ROSSANO VENETO VI

107 BLOISI WANDA 37,50 CADONEGHE PD

497 BOCCALON MASSIMO 1,10 PORDENONE PN

321 BOCCATO CECILIA 8,40 SACILE PN

252 BOCCATO MICHELA 11,20 MARENO DI PIAVE TV

536 BOCCHI FABIANO 0,00 RONCADE TV

126 BOCSA RODICA 32,75 BOVOLONE VR

103 BOLISANI FRANCESCO 38,45 PADOVA PD

72 BOLLA LUCA 49,50 VERONA VR

211 BONANOMI ANDREA 14,75 PADOVA PD

215 BONANTE PIER PAOLO ANTONIO 14,30 TRIESTE TS
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170 BONETTI PAOLA 20,90 PADOVA PD

270 BONOMETTI SAMUELE 10,40 CAPRINO VERONESE VR

113 BORRINI ALESSIA 36,95 ABANO TERME PD

87 BOSCOLO PAOLO 43,20 VENEZIA VE

134 BOSCOLO TODARO MARCELLO 31,20 CHIOGGIA VE

153 BOTTECCHIA LAURA 24,55 PREGANZIOL TV

346 BRACALELLO FABRIZIA 8,20 FUTANI SA

450 BRADARIOLO SIMONE 2,20 TREVISO TV

409 BRAGAGNOLO LUCIANA 3,90 VICENZA VI

192 BRAGHIN CRISTIAN 17,40 STANGHELLA PD

462 BREDA CRISTIANO 1,75 ASIAGO VI

288 BRIGHINA ROCCO 9,60 MIRABELLA IMBACCARI CT

400 BRUSAFERRO MARCO 4,60 BOSARO RO

88 BRUSCO WALERIANA 42,60 PADOVA PD

178 BUCCERI ALBERTO 19,20 CATANIA CT

447 BUGGIO GIUSEPPE 2,20 SAN GIORGIO IN BOSCO PD

438 BUSATO ANTONIO 2,50 PADOVA PD

60 BUSINARO LUCIO 55,30 PIOVE DI SACCO PD

324 CAGNACCI SARAH 8,40 NAPOLI NA

43 CALABRO' LAURA 64,40 MESTRE VE

145 CALDART ANNA 26,60 SOSPIROLO BL

413 CALLEGARI FRANCA 3,50 SPRESIANO TV

511 CAMERIERO VINCENZO 0,90 MASERA PD

469 CAMISOTTI PAOLO 1,70 CORBOLA RO

Pagina 4 di 23



Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio  Residenza Luogo
 Residenza 

Prov

501 CAMPO GIOVANNI 1,00 PADOVA PD

6 CANAL STEFANO 104,35 VITTORIO VENETO TV

297 CAPOLA TERESA 9,40 TORANO CASTELLO CS

269 CAPPONCELLI PIERLUIGI 10,50 VERBANIA VB

282 CAPUANI MARCO 9,90 PADOVA PD

132 CARLETTO ANTONIO 31,50 MONTEFORTE D'ALPONE VR

506 CARLINI MARIACHIARA 1,00 MESTRINO PD

99 CARLOTTO ALBERTO 39,40 PADOVA PD

354 CARLOTTO ANTONIO 8,20 BRENDOLA VI

232 CARRA' GRAZIA 12,70 SAMO RC

198 CARRARO JACOPO 16,70 CAMPODORO PD

344 CARRETTI SUSANNA 8,20 ROVIGO RO

434 CASSON SALVINO 2,70 CHIOGGIA VE

519 CASSON SILVIA 0,80 CHIOGGIA VE

504 CASTAGNA ALBERTO 1,00 PADOVA PD

449 CASTELLANI LUCA 2,20 FOLGARIA TN

369 CATTARIN MAURIZIO 7,50 CRESPINO RO

428 CATTOZZO LUCA 2,80 MONTICELLO CONTE OTTO VI

333 CAVALIERE SIMONE 8,20 FERRARA FE

495 CAVUTO FIORELLA 1,20 ROMANO D'EZZELINO VI

437 CAZZOLA FLAVIO 2,60 VALDAGNO VI

16 CECCHINATO FRANCA 87,85 SPINEA VE

542 CECCONATO GIORGIO 0,00 POVEGLIANO TV

18 CECCONI PIER-LUCA 86,25 VERONA VR
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328 CECOLA CARMINE 8,30 VENAFRO IS

481 CELLURALE SUSANNA NICOLETTA 1,50 VICENZA VI

109 CENGHIARO OMBRETTA 37,35 VILLAGA VI

196 CENTOLA LUCA 17,10 CIVEZZANO TN

476 CERVINO ANNA RITA 1,50 ALBIGNASEGO PD

334 CESCA GIULIA 8,20 COLLE UMBERTO TV

293 CEZZA ANTONELLA 9,50 MAGLIE LE

128 CHIAVACCINI MARIO 31,80 LIVORNO LI

374 CHICU MARGARETA 7,20 PADOVA PD

361 CHIERIGO PAOLO 8,00 SCHIO VI

275 CHIES GIADA 10,20 CORDIGNANO TV

15 CIRULLI ANNIBALE 88,05 DOLO VE

311 COLLESEI FIORENZA 9,00 ABANO TERME PD

539 CONATI GIANFRANCO 0,00 SEDICO BL

51 CONDE' LORENZINO 61,80 ABANO TERME PD

227 CONDORELLI ALESSANDRO 12,90 MESSINA ME

451 CONTESTABILE ANDREA 2,20 BASSANO DEL GRAPPA VI

325 CONTRI FRANCESCO 8,40 COLOGNA VENETA VR

395 CORA' GIAN ANTONIO 5,30 VILLORBA TV

515 CORRÒ PAOLO 0,80 NOALE VE

40 CORTESI ROSA 67,70 CALTRANO VI

517 COSTANTIN GIORGIO 0,80 PADOVA PD

410 COSTANZO FORTUNATO 3,90 MONTEBELLUNA TV

491 COVIELLO GIROLAMO 1,40 VERONA VR
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108 CROVATTI STEFANO 37,40 RUSSI RA

394 D'ARIENZO DARIO 5,30 CASTELFRANCO VENETO TV

207 DABIRIKHAH MOHSSEN 15,20 PADOVA PD

142 DACCHILLE PATRIZIA 27,50 VENEZIA VE

188 DAFFARA GIUSEPPE 18,20 NOVARA NO

148 DAINESE SERENA 25,70 PADOVA PD

17 DALL'ARMELLINA LAURA 87,00 ROVIGO RO

96 DALLE CARBONARE GIANCARLO 39,75 TREVISO TV

195 DAVI CARLO 17,15 MONTEVIALE VI

313 DAVI' RICCARDO 8,90 VERONA VR

157 DE BASTIANI RICCARDO 23,90 MIRANO VE

406 DE CHECCHI GIOVANNA 4,20 GARDA VR

223 DE COL GIOVANNI 13,40 BELLUNO BL

331 DE FRANCO FRANCESCO 8,20 COSENZA CS

174 DE LUCA ALBERTO 20,20 MONTEBELLUNA TV

216 DE MARCHI SERGIO UMBERTO 13,90 UDINE UD

106 DE PINTO MICHELE 38,00 BISCEGLIE BT

356 DE POLI MARTA 8,10 CURTAROLO PD

264 DE SOCIO ANTONIA 10,65 TORO CB

247 DE STALES ANDREA 11,30 VENEZIA VE

182 DELGADO GUERRERO JOSE LEONARDO 18,90 BERGANTINO RO

59 DELL'ANDREA MARIA ANTONELLA 55,70 ROCCA PIETORE BL

277 DELLA LIBERA ILENIA 10,00 VITTORIO VENETO TV

67 DEMURO LUIGI 51,30 CREMONA CR
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82 DI CHIARA PAOLA FRANCESCA IRENE 44,70 CASERTA CE

352 DI DONATO LUIGI 8,20 PORTOGRUARO VE

124 DI GRAZIANO STEFANO 32,90 ERICE TP

249 DI GUGLIELMO MARIA LUISA 11,25 ANDRETTA AV

218 DI LECCE IRENE 13,70 VERONA VR

432 DI MARZIO ENRICO 2,70 CASSOLA VI

287 DI MATTIA SIMONA 9,60 TORTORETO TE

390 DI MUZIO DANIELA 5,50 VICENZA VI

120 DI NARO FILIPPO 35,05 FIRENZE FI

70 DI NUNZIO FILOMENA 50,10 SESSANO DEL MOLISE IS

251 DI RENZO FEDERICO 11,20 CAMPOBASSO CB

455 DI SABATINO GIUSEPPE 2,10 PADOVA PD

535 DI SANTE GIUSEPPE 0,30 PADOVA PD

246 DOBREVA DIMITROVA VIOLINA 11,40 ROVIGO RO

503 DONEGA' PAOLA 1,00 OCCHIOBELLO RO

498 DOSSI FRANCESCA 1,00 VIGODARZERE PD

261 DUSSIN EMANUELE 10,70 BASSANO DEL GRAPPA VI

479 ENTHAMMER CHRISTINE 1,50 PADOVA PD

414 FABBIAN FABIO 3,50 OCCHIOBELLO RO

292 FACCIOLI LUCA 9,50 VILLAFRANCA DI VERONA VR

206 FAGIOLO EMANUELA 15,40 PADOVA PD

222 FALCE MARIA TERESA 13,45 SAPRI SA

489 FANTIN GIUSEPPE 1,50 VENEZIA VE

202 FAVARATO SUSANNA 15,70 ARZERGRANDE PD
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295 FAVARETTO TIZIANA 9,50 MIRA VE

62 FAVARETTO TIZIANO 54,70 VENEZIA VE

459 FAVARO GIOVANNI 2,00 PADOVA PD

258 FAVARO PATRIZIA 10,80 VERONA VR

4 FENATO RITA 106,20 CAMPOSAMPIERO PD

445 FERRAMOSCA ETTORE 2,30 VICENZA VI

241 FERRARA GIADA 11,75 VERONA VR

304 FERRARI DANIELE 9,20 VALDAGNO VI

127 FERRARIN GIANFRANCO 32,45 VILLA BARTOLOMEA VR

2 FERRARIN PATRIZIA 109,30 CARMIGNANO DI BRENTA PD

533 FERRARO MARTINO 0,30 VIGODARZERE PD

180 FERRI MARIANGELA 19,00 ALBANO LAZIALE RM

197 FERRO JADRAN 16,95 PADOVA PD

236 FESTA PIETRO 12,20 AVELLINO AV

528 FINATI PAOLO 0,50 PADOVA PD

9 FIORITO FRANCESCO 94,85 ROSSANO VENETO VI

300 FITTIPALDI FILOMENA 9,30 SCANZANO JONICO MT

167 FOLETTO MATTIA 21,40 VERONA VR

513 FONTEBASSO ALESSANDRA 0,80 PREGANZIOL TV

314 FOPPOLO SILVANA 8,70 NOALE VE

158 FOSCHIANI JONATHAN 23,40 SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN

385 FRANCHINI MAURIZIO 6,20 ZELARINO VE

398 FRANZE' ALFREDO 4,60 TREVISO TV

285 FRASSON CLAUDIO 9,80 PONTE SAN NICOLO' PD
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131 FRIJIA ANDREA 31,60 BATTIPAGLIA SA

171 FRULLA MICHELA 20,70 CASTELFRANCO VENETO TV

257 FURNARI ANDREA 10,80 TORINO TO

330 FUSINA MARIANNA 8,20 PONTE NELLE ALPI BL

231 GAIOTTO CINZIA 12,80 TAMBRE BL

424 GALLIAZZO STEFANO 2,95 TREVISO TV

316 GARBIN RICCARDO 8,60 MOTTA DI LIVENZA TV

407 GASPARETTO ADOLFO 4,20 CINTO EUGANEO PD

66 GASPARINI PIETRO 52,40 VENEZIA VE

332 GAVA BEATRICE 8,20 GODEGA DI SANT'URBANO TV

302 GAZZOLA LAURA ELIANA 9,25 TRENTO TN

201 GELMINI VALENTINA 15,95 VERONA VR

446 GERARD LEONARDO 2,20 VERONA VR

199 GHANDOUR HUSSEIN 16,10 VERONA VR

403 GHIRO STEFANO 4,35 BASSANO DEL GRAPPA VI

146 GIULIOTTO NADIA 26,35 CONEGLIANO TV

184 GIUSTI MASSIMILIANO 18,80 ALBANO LAZIALE RM

444 GOEPEL VOLKER ERICH 2,30 MALO VI

115 GORGOVAN MONICA 36,55 SALZANO VE

453 GOTTARDO CATIA 2,10 MIRA VE

7 GRIGIO MAURIZIO 99,80 PADOVA PD

83 GROSSATO ORLANDO 44,60 CHIOGGIA VE

347 GUAZZIERI MARCO 8,20 TRIESTE TS

149 GUERRA ELENA 25,30 BELLUNO BL
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172 GUERRA LAURA 20,65 ALBIGNASEGO PD

81 GUIDOLIN MAURIZIO 45,55 GALLIERA VENETA PD

454 GUSELLA MILENA 2,10 VENEZIA VE

98 HABIBI ASADALAH 39,60 SAN DONA' DI PIAVE VE

516 HADRAJ ADNAN 0,80 PADOVA PD

39 HAMOUD ABDUL AMIER 68,20 RUBANO PD

176 INFANTE TIZIANA 19,80 ALBIGNASEGO PD

217 INGALLO MARTINA 13,80 ALBIGNASEGO PD

260 INGRÀ JESSICA 10,70 VERONA VR

95 INNOCENZI GIUSEPPE 39,80 BRINDISI BR

65 IONTA MARIO 52,55 MONTECCHIO MAGGIORE VI

100 JAAFAR HASSAN 38,90 PADOVA PD

425
JORIZZO ERNEST ANGELGIORGIO 
FREDRICK

2,90 SCHIO VI

485 JORIZZO REGINANNA MARIA 1,50 SCHIO VI

541 JOVINELLI MARIA CRISTINA 0,00 SAN DONA' DI PIAVE VE

372 KASSEM IMAD 7,30 VILLAFRANCA DI VERONA VR

351 KOMNINOS GEORGIOS 8,20 ODERZO TV

177 KUMANOVA AURELA 19,65 PADOVA PD

388 KYENGE KASHETU 5,60 CASTELFRANCO EMILIA MO

119 LACAMERA FRANCESCO 35,10 CASALE SUL SILE TV

312 LAIN GIUSEPPE 8,90 MARANO VICENTINO VI

273 LANZONE MARINA 10,30 RUBANO PD

181 LASKOVA OLENA 19,00 CATANZARO CZ

355 LAZZAROTTO MAURIZIO 8,15 THIENE VI
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226 LEMMA FRANCESCO 13,00 FOLIGNO PG

90 LEONE CLAUDIO 42,30 VERONA VR

510 LIBERTO MICHELE 1,00 PALERMO PA

190 LITRENTA STEFANIA ANTONIA 17,50 GRIMALDI CS

117 LO RUSSO MARGARET 36,30 VIGONZA PD

329 LODDO FRANCESCO 8,30 REGGIO DI CALABRIA RC

391 LOIERO GAETANO 5,40 PORTOGRUARO VE

457 LOMBARDI SARA 2,00 SAN BONIFACIO VR

267 LOMBARDO FRANCESCO 10,60 CASTELFRANCO VENETO TV

68 LONGOBARDI ANNA 50,35 VERONA VR

412 LORA FABIO 3,60 SOVIZZO VI

24 LORENZATO CAMILLA LAURA 76,70 PONTE NELLE ALPI BL

110 LORIGIOLA DAVIDE 37,30 VICENZA VI

136 LOSI ANDREA 30,40 PADOVA PD

367 LOVATO ALICE 7,50 VALDAGNO VI

387 MACCHI ANNA 5,80 SCHIO VI

290 MACII GIORGIO 9,60 ABANO TERME PD

240 MACORIG ALESSANDRA 12,00 SAN STINO DI LIVENZA VE

464 MAGAGNA PAOLO 1,70 CAMISANO VICENTINO VI

507 MAGNANI MARIA CHIARA 1,00 NOALE VE

102 MAGNIFICO MARTA 38,70 CERIGNOLA FG

415 MAGON ALESSANDRO 3,50 PADOVA PD

532 MAINERI DANIELA 0,30 CASSOLA VI

323 MALVA ALBERTO 8,40 VERONA VR
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250 MANCIN STEFANO 11,25 PIOVE DI SACCO PD

139 MANCINELLI NICOLETTA 29,30 PADOVA PD

210 MANCINI DOMENICO ROSARIO 14,80 CASTELLANETA TA

141 MANCINO GIUSEPPE DOMENICO 29,20 GELA CL

490 MANCUSO EMILIA MARIA 1,40 MONTEGROTTO TERME PD

543 MANFÈ MARCIANO 0,00 PASIANO DI PORDENONE PN

482 MANFREDI JACOPO 1,50 VERONA VR

492 MANISCALCO TOMMASO 1,20 COSTABISSARA VI

97 MANNARINO ADELE LORELLA 39,70 COTRONEI KR

518 MANTINEO GIOVANNI 0,80 CASTELFRANCO VENETO TV

125 MANTOVANI MAURO 32,80 CHIOGGIA VE

55 MARCATILI PAOLO 58,90 VILLAFRANCA DI VERONA VR

89 MARCHESAN IACOPO 42,45 COSTA DI ROVIGO RO

467 MARCHESIN RICCARDO 1,70 CEGGIA VE

484 MARDEGAN ALESSANDRO 1,50 SAN DONA' DI PIAVE VE

220 MARINI SILVIA 13,70 MIRA VE

493 MARTIN ANTONELLO 1,20 CROCETTA DEL MONTELLO TV

265 MARTINETTI VANESSA 10,60 SPAGNA EE

315 MARZO PAOLO 8,70 MILANO MI

460 MASSA GIORGIO PAOLO 2,00 PORTO TOLLE RO

242 MASSARI SALVATORE 11,75 VENEZIA VE

440 MASUCCI LUCA 2,50 ROMA RM

436 MATTINA MARCO 2,60 SAN GIOVANNI LA PUNTA CT

8 MAYELLARO VALERIA 98,55 PADOVA PD
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397 MAZZARIOL MARIAROSA 5,00 TREVISO TV

219 MAZZI CHIARA ELISA 13,70 VARESE VA

185 MAZZULLO MARIA 18,80 ROVIGO RO

57 MEHRABI KERMANI FARHAD 57,40 CIRO' MARINA KR

165 MENEGATI GIULIA 21,45 CAMPODARSEGO PD

521 MENEGHETTI ORNELLA 0,70 SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO PD

477 MENIN NICOLA 1,50 MIRA VE

189 MICOTTI LUCIA 18,00 BREGANZE VI

64 MILONE ALFONSO 53,75 PADOVA PD

499 MINASI PAOLA 1,00 TREVISO TV

393 MINNI MASSIMO 5,30 TREVIGNANO TV

411 MINOTTO CLAUDIA 3,60 MIRA VE

28 MIOLA GIORGIO 73,60 PADOVA PD

11 MIRANDOLA GIOVANNI 94,70 VIGASIO VR

349 MODOLO FRANCESCA 8,20 BOLZANO .BOZEN. BZ

169 MOKHTARI MOHAMMAD TAGHI 21,00 MONTEBELLUNA TV

45 MONTAGNA SALVATORE 64,30 CATANIA CT

183 MORANDINI BIANCASTELLA 18,85 RIVOLI VERONESE VR

123 MORAS SONIA 33,20 VENEZIA VE

341 MORELLO ELIA 8,20 MONSELICE PD

366 MORENI LAURA 7,50 PADOVA PD

529 MORETTO ALESSANDRA 0,50 MILANO MI

377 MOSCA MANUELA 7,10 PESCARA PE

338 MOVIO MARCO MARIA 8,20 PORTOGRUARO VE
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471 MURIAGO MICHELA 1,60 NOVENTA PADOVANA PD

44 NAPOLETANO GIORGIO 64,30 TRENTO TN

140 NAPOLETANO VIVIANA 29,30 TRENTO TN

531 NARDELLI ANTONELLA 0,30 VICENZA VI

500 NAVA FELICE ALFONSO 1,00 PADOVA PD

435 NAVALESI GIOVANNI 2,70 CASTELFIORENTINO FI

389 NICOLETTI STEFANO 5,55 ROMANO D'EZZELINO VI

253 NIERO MARCO 11,20 MONSELICE PD

205 NOCENTE SONIA 15,40 VALVASONE ARZENE PN

327 OCELLO MICHELE 8,30 PADOVA PD

433 ODONI GIULIO 2,70 PADOVA PD

31 ORIOLO GIUSEPPE 72,30 CATANZARO CZ

166 ORLANDO FEDERICA 21,45 SAN DONA' DI PIAVE VE

294 OSLAND TERESA MARIA 9,50 PADOVA PD

42 PACE ALESSANDRO 65,70 PADOVA PD

441 PADOAN MARIA- VITTORIA 2,45 VENEZIA VE

63 PADOVAN UGO-MARIO 54,05 PADOVA PD

27 PAESOTTO FRANCESCO 74,00 PADOVA PD

404 PANCHERI FRANCESCA 4,30 VICENZA VI

512 PANESE SANDRO 0,90 MESTRE VE

336 PANOZZO IRENE 8,20 COGOLLO DEL CENGIO VI

502 PARENTE MARCELLA 1,00 SAN DONA' DI PIAVE VE

37 PARISI FILIPPO 70,45 CALDIERO VR

480 PASCARELLA ANNA 1,50 DOLO VE

Pagina 15 di 23



Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio  Residenza Luogo
 Residenza 

Prov

525 PASSARELLA LUCA 0,50 MIRA VE

362 PASTORE GIUSEPPE 7,90 MIRANO VE

274 PASTORELLO ELENA 10,20 CASALE DI SCODOSIA PD

461 PAVAN GIACOMINA 1,80 PADOVA PD

475 PAVAN LUCIA 1,50 SELVAZZANO DENTRO PD

130 PELLONE ANTONIETTA 31,70 CASTELNUOVO DEL GARDA VR

309 PENZO MICHELANGELO 9,00 VENEZIA VE

473 PENZO SILVIA 1,60 PADOVA PD

26 PERARI ANNA CHIARA 74,90 ROVIGO RO

203 PERETTI ALBERTO 15,65 ERACLEA VE

122 PERON SILVIA 33,25 MONTEFORTE D'ALPONE VR

35 PERRELLA SILVIO MASSIMO 70,75 BOJANO CB

86 PERRI NATALE 43,20 AVERSA CE

234 PERUZZI ALESSANDRO 12,60 AREZZO AR

384 PETRALIA GAETANO 6,30 VENEZIA VE

396 PIANA ANDREA MICHELE 5,10 CASTELNUOVO DEL GARDA VR

431 PIANTA ALESSANDRO 2,70 TREVISO TV

488 PIAZZA AURELIO 1,50 CARBONERA TV

353 PIAZZA PAOLO 8,20 MONTEBELLUNA TV

284 PICCININI GIOIA 9,80 ASCOLI PICENO AP

486 PICCOLO PIERLUIGI 1,50 MONZA MB

468 PIETROGRANDE MICHELE 1,70 PADOVA PD

159 PIGHI ANDREA 23,30 VERONA VR

138 PILLA LUCIANO 30,10 MONTESILVANO MARINA PE
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29 PILLON ALBERTO 72,60 PADOVA PD

509 PINELLI MARIANO 1,00 RONCADE TV

348 PINTON MARIA 8,20 PIOVE DI SACCO PD

105 PISTOCCHI ILDE 38,20 VENEZIA VE

307 PISTORELLO MATTEO 9,15 VENEZIA VE

523 PIVETTA ROBERTO 0,60 MONTEBELLUNA TV

303 PIZZATO MICHELE 9,20 MAROSTICA VI

278 POLETTO CHIARA 10,00 SOVIZZO VI

41 POLO ANDREA 66,60 CASIER TV

229 PONCHINI ELIA 12,80 PESCANTINA VR

326 PORTESAN MAURO 8,35 BASSANO DEL GRAPPA VI

12 POSOCCO GIACOMO 90,85 JESOLO VE

118 POZZATO VALERIA 35,80 BRENDOLA VI

522 PRATESI CHIARA 0,70 FAVARO VENETO VE

505 PRECISO IRMA 1,00 PADOVA PD

540 QUATTRONE LUISA 0,00 VERONA VR

422 RAMPAZZO GIOVANNA 3,10 PADOVA PD

359 RANALDO GEPPINA 8,10 PADULI BN

357 RANALLI LORENZO 8,10 PESCARA PE

320 RASO ALESSANDRA 8,40 CITTANOVA RC

143 RAVAGNANI ERIKA MARIA 27,30 BASSANO DEL GRAPPA VI

452 REATO STEFANIA 2,15 MIRA VE

537 RESCH GIUSEPPE 0,00 POLCENIGO PN

25 RICCIOLI CARLO EMANUELE 75,10 SAN DONA' DI PIAVE VE
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69 RIGATO MARILISA 50,25 BARBARANO MOSSANO VI

13 RIGHETTO ENZO 90,60 MIRANO VE

73 RIGOBELLO FILIPPO 48,30 PIEVE DEL GRAPPA TV

418 RIGON MICHELA-FERNANDA 3,30 CAMPOLONGO MAGGIORE VE

524 RISSO GIANCARLO 0,55 TEOLO PD

379 RIZZI ERMELINDA 6,60 LIMENA PD

381 ROBINSON JOSEPH 6,55 VENEZIA VE

47 ROCCA MIRELLA 63,30 MONSELICE PD

286 ROCCATO STEFANO 9,70 ADRIA RO

121 RODRIGUEZ SORELENA 34,05 BUSSOLENGO VR

442 ROMBOLÀ GIUSEPPE 2,40 VILLAFRANCA DI VERONA VR

248 ROSSI ROBERTA 11,25 SIRACUSA SR

430 ROSSINI PAOLA 2,70 ROVIGO RO

245 ROTA ALESSANDRA 11,40 LONGARONE BL

417 ROVERE PIERANGELO 3,40 BAONE PD

154 RUFFATO CRISTINA 24,50 SCHIO VI

175 RUSSO RICCARDO 20,10 CASTRIGNANO DEL CAPO LE

298 SACCARDO DESY 9,40 THIENE VI

84 SAFAWI HASSAN 44,00 ABANO TERME PD

1 SALMASO LAURA 120,10 VENEZIA VE

48 SALVO PAOLO 63,00 RUBANO PD

526 SANCETTA ROSARIA 0,50 MARTELLAGO VE

204 SANNA MANLIO 15,50 NEGRAR DI VALPOLICELLA VR

375 SANTARCANGELO SALVATORE 7,20 PADOVA PD
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78 SANTONI ANDREA 46,85 PORTOGRUARO VE

335 SANTORO ENRICO 8,20 VILLA SAN GIOVANNI RC

239 SANTOZZI MARIO 12,10 ABANO TERME PD

527 SARACINO MARIA ANTONIETTA 0,50 PADOVA PD

520 SARDELLA CORRADO 0,70 SCHIO VI

256 SARTORATO ELEONORA 10,90 CASIER TV

254 SARTORE VALENTINA 11,10 MARANO VICENTINO VI

466 SARTORI ROBERTO 1,70 CADONEGHE PD

296 SARTORI VALERIA 9,45 CARRE' VI

337 SAVARESE DEBORAH 8,20 PREGANZIOL TV

137 SAVIO GIOVANNI 30,40 SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO PD

281 SAVOIA ELENA 9,95 LENDINARA RO

75 SCALET SANDRO 47,85 VENEZIA VE

23 SCALICI FABRIZIO 78,90 PALERMO PA

147 SCAPOL LISA 25,85 PONTE NELLE ALPI BL

61 SCARAVELLI MAURO 54,75 CONA VE

225 SCARMOZZINO ROCCO 13,10 MILANO MI

79 SCARPA MONICA 46,45 BASSANO DEL GRAPPA VI

380 SCARSINI FRANCO 6,55 POVEGLIANO VERONESE VR

237 SCHIAVON BARBARA 12,10 NOVENTA PADOVANA PD

101 SCHIAVON ESTER 38,90 PADOVA PD

378 SCHIBUOLA ALBERTO 6,90 SAN DONA' DI PIAVE VE

32 SCORRANO PETTINE SILVIO 72,15 VIGODARZERE PD

213 SEMENYUK NELYA 14,60 LATISANA UD
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36 SENA MARIA GIUSEPPINA 70,50 CITTADELLA PD

5 SFORZA PAOLA 104,40 PIEVE DI SOLIGO TV

162 SHHADA BASSEM 22,65 VERONA VR

193 SHUTYAK ANZHELA 17,40 SAN GIOVANNI LUPATOTO VR

340 SIEF DENISE 8,20 COLLE SANTA LUCIA BL

155 SILI LUDMILA 24,25 MERANO .MERAN. BZ

472 SILVESTRI BARBARA 1,60 VIGONZA PD

214 SILVESTRI SILVANO 14,50 PADOVA PD

271 SIMONELLA CINZIA 10,40 PADOVA PD

49 SIVIERO GUSTAVO 62,80 PADOVA PD

268 SORAVIA ELENA 10,50 BOLOGNA BO

152 SORDI ERI 24,95 ARCADE TV

20 SPAGNUL PAOLO 84,70 RUDA UD

319 SPANTI LETIZIA 8,50 VERONA VR

364 SPECKE RALF HEINRICH JUERGEN 7,70 VERONA VR

58 SPINARDI FRANCESCO 57,10 PORTOGRUARO VE

350 STANZIONE FLORA 8,20 CASTELFRANCO VENETO TV

160 STEFANI MARIA 23,20 DOLO VE

368 STEFANONI SARA 7,50 VALEGGIO SUL MINCIO VR

259 STEVANELLO ELISABETTA 10,70 BOLZANO .BOZEN. BZ

426 STIFANI LUIGIA 2,90 PADOVA PD

458 STIMAMIGLIO PIERLUIGI 2,00 PADOVA PD

383 STRINA ANGELA 6,40 MIRANO VE

420 STRUKEL ALESSANDRA 3,20 PADOVA PD
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221 SURIANO SERENA 13,45 LONIGO VI

365 SUSANNA FRANCESCA MARIA 7,50 PADOVA PD

358 TAMAS DUME DELIA FLORINA 8,10 PAESE TV

150 TANDUO CINZIA 25,15 CAMPONOGARA VE

91 TARGHETTA ALESSANDRO 40,95
MONGUELFO-TESIDO .WELSBERG-

TAISTEN.
BZ

230 TASINATO ROLANDO 12,80 ROSOLINA RO

54 TERRIN CARLA 59,30 LEGNAGO VR

194 TERRIN MARIANGELA 17,30 PADOVA PD

508 TERRINI ALBERTO 1,00 SCORZE' VE

439 TERZIOTTI LUISA 2,50 NEGRAR DI VALPOLICELLA VR

483 TIOZZO ANDREA 1,50 CHIOGGIA VE

151 TOBALDINI SIMONETTA 25,10 GIACCIANO CON BARUCHELLA RO

514 TOFFOLO LUCIA 0,80 SILEA TV

21 TOLENTINATI ENRICO 84,60 VERONA VR

443 TOLIO STEFANO 2,40 VICENZA VI

423 TOMA ANDREA 3,00 VICENZA VI

34 TOMASELLI COSIMO 71,00 VENEZIA VE

144 TORRESANI STEFANIA 26,70 VIGODARZERE PD

224 TOSI DAVIDE 13,30 LEGNAGO VR

22 TRAMONTANA SANTA 80,30 TAURIANOVA RC

405 TRAMONTIN PAOLO 4,20 VENEZIA VE

478 TRAPPOLIN ROBERTO 1,50 SANT'AMBROGIO DI VALPOLICELLA VR

46 TRAVERSA STEFANO 63,65 JESOLO VE

345 TUMBARELLO ROBERTO 8,20 MARSALA TP
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179 TURCAN CAROLINA 19,10 CESATE MI

279 TURRA SILVIA 10,00 VICENZA VI

401 URSO MICHELE 4,50 PADOVA PD

233 VALENTE PAOLA 12,70 PADOVA PD

382 VALIANTE FLAVIO 6,40 FELTRE BL

243 VALLONE VALERIA 11,70 PADOVA PD

71 VAONA ALBERTO 49,90 VERONA VR

494 VAROTTO ENRICO 1,20 VITTORIO VENETO TV

135 VELLO NADIA 30,60 ODERZO TV

305 VENTURINI VALENTINA 9,20 SAN GIOVANNI LUPATOTO VR

530 VENULEO MARIO 0,50 PADOVA PD

94 VERDUCCI VITTORIO 40,30 MACERATA MC

161 VETRICI ALEXANDRA 23,00 ALBIGNASEGO PD

342 VIGLIANISI ROBERTA 8,20 REGGIO DI CALABRIA RC

363 VISENTIN GIOVANNI 7,70 DUEVILLE VI

156 VITALE ALFREDO 24,20 NOCERA SUPERIORE SA

255 VITEZ IRINA 11,00 BRESSANONE .BRIXEN. BZ

283 VOLPE ELENA SOFIA 9,80 TORINO TO

52 VOLPE VINCENZO SALVATORE 59,70 RIESI CL

112 VOLTOLINA LAURA 37,00 CODEVIGO PD

544 YACOUB ASHRAF 0,00 MONTEBELLUNA TV

244 ZACCARIOTTO VERONICA 11,45 CONEGLIANO TV

470 ZAMBON ALESSANDRO 1,60 QUINTO DI TREVISO TV

116 ZAMBON CRISTIANO 36,35 VENEZIA VE
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111 ZAMBONI CRISTINA 37,30 GARDA VR

129 ZAMBONI MICHELE 31,70 LUCERA FG

429 ZANARDO MASSIMO 2,80 PADOVA PD

168 ZANATA MAVI' 21,00 BASSANO DEL GRAPPA VI

416 ZANATTA NELLO 3,40 SAN PIETRO DI FELETTO TV

308 ZANELLA RAFFAELE 9,10 LOZZO DI CADORE BL

538 ZANNATO RAFFAELLA 0,00 CAMPOLONGO MAGGIORE VE

208 ZANON MILENA SIRA 15,05 SAN STINO DI LIVENZA VE

266 ZAPPALÀ FRANCESCO 10,60 PADOVA PD

487 ZARDINI GABRIELE 1,50 VERONA VR

93 ZENNARO MARGHERITA 40,65 VENEZIA VE

322 ZITO FLAVIA 8,40 CASERTA CE

212 ZOP LUDMILA 14,70 BADIA POLESINE RO

56 ZORDAN DINO MICHELANGELO 58,00 PESCHIERA DEL GARDA VR

10 ZORZI MICHELE 94,85 BAGNOLI DI SOPRA PD

399 ZUCCARINO LUDMILLA 4,60 VICENZA VI

272 ZUCCAROTTO ANTONELLA 10,30 VICENZA VI

376 ZUCCHELLA MARTINO 7,20 VENEZIA VE

50 ZUIN DANIELE 61,90 MIRANO VE

408 ZUNICA SILVIA 4,00 PADOVA PD

386 ZUSI FABIO 6,05 VERONA VR
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1 SALMASO LAURA 120,10 07/12/1957

2 FERRARIN PATRIZIA 109,30 29/07/1962

3 BALLARINI LUCA 109,05 07/08/1961 Sì

4 FENATO RITA 106,20 31/07/1963

5 SFORZA PAOLA 104,40 04/04/1961

6 CANAL STEFANO 104,35 04/03/1964

7 GRIGIO MAURIZIO 99,80 07/02/1960

8 MAYELLARO VALERIA 98,55 02/11/1965

9 FIORITO FRANCESCO 94,85 01/05/1965 Sì

10 ZORZI MICHELE 94,85 19/04/1962

11 MIRANDOLA GIOVANNI 94,70 07/04/1965

12 POSOCCO GIACOMO 90,85 20/01/1959

13 RIGHETTO ENZO 90,60 07/02/1965 Sì

14 AGEMIANO ALBERTO 90,45 10/05/1964 Sì

15 CIRULLI ANNIBALE 88,05 18/06/1968

16 CECCHINATO FRANCA 87,85 25/10/1968 Sì

17 DALL'ARMELLINA LAURA 87,00 19/02/1967 Sì

18 CECCONI PIER-LUCA 86,25 20/03/1962 Sì

19 BELLO MAURO 85,45 07/08/1969 Sì

Allegato 2

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MEDICINA GENERALE - ANNO 2023

in ordine di punteggio
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20 SPAGNUL PAOLO 84,70 02/05/1960

21 TOLENTINATI ENRICO 84,60 29/07/1960 Sì

22 TRAMONTANA SANTA 80,30 03/03/1960

23 SCALICI FABRIZIO 78,90 13/08/1962

24 LORENZATO CAMILLA LAURA 76,70 09/12/1963

25 RICCIOLI CARLO EMANUELE 75,10 05/04/1958 Sì

26 PERARI ANNA CHIARA 74,90 25/02/1967 Sì

27 PAESOTTO FRANCESCO 74,00 27/09/1959

28 MIOLA GIORGIO 73,60 27/04/1958

29 PILLON ALBERTO 72,60 07/07/1960

30 ACCORDI RICCARDO 72,40 15/09/1966

31 ORIOLO GIUSEPPE 72,30 25/12/1959

32 SCORRANO PETTINE SILVIO 72,15 27/03/1965 Sì

33 BALDELLI LEONARDO 71,80 21/09/1964

34 TOMASELLI COSIMO 71,00 04/10/1961

35 PERRELLA SILVIO MASSIMO 70,75 03/12/1963

36 SENA MARIA GIUSEPPINA 70,50 09/12/1963

37 PARISI FILIPPO 70,45 04/07/1967

38 BIGNAMI FABIO 69,40 20/06/1966

39 HAMOUD ABDUL AMIER 68,20 29/03/1960

40 CORTESI ROSA 67,70 22/04/1963 Sì

41 POLO ANDREA 66,60 26/01/1966

42 PACE ALESSANDRO 65,70 13/12/1960

43 CALABRO' LAURA 64,40 28/03/1963 Sì
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44 NAPOLETANO GIORGIO 64,30 16/05/1961 Sì

45 MONTAGNA SALVATORE 64,30 04/11/1958

46 TRAVERSA STEFANO 63,65 26/12/1958 Sì

47 ROCCA MIRELLA 63,30 15/03/1958 Sì

48 SALVO PAOLO 63,00 08/08/1963

49 SIVIERO GUSTAVO 62,80 10/07/1972 Sì

50 ZUIN DANIELE 61,90 09/06/1956

51 CONDE' LORENZINO 61,80 27/08/1958

52 VOLPE VINCENZO SALVATORE 59,70 20/11/1961

53 AMATO FRANCESCO 59,60 22/09/1966

54 TERRIN CARLA 59,30 27/09/1967

55 MARCATILI PAOLO 58,90 13/06/1968

56 ZORDAN DINO MICHELANGELO 58,00 08/08/1957

57 MEHRABI KERMANI FARHAD 57,40 25/01/1963 Sì

58 SPINARDI FRANCESCO 57,10 12/07/1968 Sì

59 DELL'ANDREA MARIA ANTONELLA 55,70 31/08/1963

60 BUSINARO LUCIO 55,30 31/01/1960 Sì

61 SCARAVELLI MAURO 54,75 06/10/1958

62 FAVARETTO TIZIANO 54,70 16/01/1955 Sì

63 PADOVAN UGO-MARIO 54,05 29/04/1960 Sì

64 MILONE ALFONSO 53,75 28/11/1965

65 IONTA MARIO 52,55 25/09/1966 Sì

66 GASPARINI PIETRO 52,40 15/01/1965 Sì

67 DEMURO LUIGI 51,30 29/03/1963
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68 LONGOBARDI ANNA 50,35 18/12/1967 Sì

69 RIGATO MARILISA 50,25 12/10/1973 Sì

70 DI NUNZIO FILOMENA 50,10 26/04/1971 Sì

71 VAONA ALBERTO 49,90 24/11/1975 Sì

72 BOLLA LUCA 49,50 15/12/1966

73 RIGOBELLO FILIPPO 48,30 30/10/1973 Sì

74 BATTAGLIA ELIA 47,90 12/02/1972 Sì

75 SCALET SANDRO 47,85 29/06/1959 Sì

76 ANGIERI LUCA 47,55 10/12/1966

77 BARBATO GIULIANO 47,20 13/10/1964

78 SANTONI ANDREA 46,85 05/05/1968 Sì

79 SCARPA MONICA 46,45 06/08/1963 Sì

80 BARONE PAOLO 46,30 19/08/1967 Sì

81 GUIDOLIN MAURIZIO 45,55 26/07/1960 Sì

82 DI CHIARA PAOLA FRANCESCA IRENE 44,70 14/07/1969 Sì

83 GROSSATO ORLANDO 44,60 01/03/1963 Sì

84 SAFAWI HASSAN 44,00 25/04/1965

85 BARASCIUTTI ANTONELLA 43,80 22/07/1962

86 PERRI NATALE 43,20 05/10/1963

87 BOSCOLO PAOLO 43,20 20/10/1955

88 BRUSCO WALERIANA 42,60 05/07/1966

89 MARCHESAN IACOPO 42,45 12/09/1977 Sì

90 LEONE CLAUDIO 42,30 13/04/1970 Sì

91 TARGHETTA ALESSANDRO 40,95 01/06/1957
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92 ASHRAF ALI MOHAMED YOUNIS 40,85 01/01/1966 Sì

93 ZENNARO MARGHERITA 40,65 31/08/1963

94 VERDUCCI VITTORIO 40,30 12/09/1963 Sì

95 INNOCENZI GIUSEPPE 39,80 21/12/1955

96 DALLE CARBONARE GIANCARLO 39,75 08/11/1960

97 MANNARINO ADELE LORELLA 39,70 26/10/1963 Sì

98 HABIBI ASADALAH 39,60 06/12/1957

99 CARLOTTO ALBERTO 39,40 27/01/1959 Sì

100 JAAFAR HASSAN 38,90 01/01/1960 Sì

101 SCHIAVON ESTER 38,90 13/02/1956 Sì

102 MAGNIFICO MARTA 38,70 29/05/1975 Sì

103 BOLISANI FRANCESCO 38,45 02/08/1969 Sì

104 BISOL ANDREA ANTONIO 38,30 30/05/1972 Sì

105 PISTOCCHI ILDE 38,20 07/10/1963 Sì

106 DE PINTO MICHELE 38,00 30/05/1961

107 BLOISI WANDA 37,50 14/09/1959

108 CROVATTI STEFANO 37,40 23/01/1964 Sì

109 CENGHIARO OMBRETTA 37,35 22/07/1976 Sì

110 LORIGIOLA DAVIDE 37,30 30/07/1979 Sì

111 ZAMBONI CRISTINA 37,30 15/01/1973 Sì

112 VOLTOLINA LAURA 37,00 01/11/1969 Sì

113 BORRINI ALESSIA 36,95 01/07/1979 Sì

114 ASGARAN BATOOL 36,95 24/07/1957 Sì

115 GORGOVAN MONICA 36,55 25/09/1979 Sì
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116 ZAMBON CRISTIANO 36,35 08/05/1960

117 LO RUSSO MARGARET 36,30 11/02/1974 Sì

118 POZZATO VALERIA 35,80 15/11/1972 Sì

119 LACAMERA FRANCESCO 35,10 29/04/1961

120 DI NARO FILIPPO 35,05 07/10/1980 Sì

121 RODRIGUEZ SORELENA 34,05 13/03/1958

122 PERON SILVIA 33,25 28/07/1979 Sì

123 MORAS SONIA 33,20 02/04/1966

124 DI GRAZIANO STEFANO 32,90 31/01/1959

125 MANTOVANI MAURO 32,80 10/07/1959 Sì

126 BOCSA RODICA 32,75 26/10/1971 Sì

127 FERRARIN GIANFRANCO 32,45 25/03/1958

128 CHIAVACCINI MARIO 31,80 05/03/1978 Sì

129 ZAMBONI MICHELE 31,70 04/11/1980 Sì

130 PELLONE ANTONIETTA 31,70 20/07/1962 Sì

131 FRIJIA ANDREA 31,60 17/03/1980 Sì

132 CARLETTO ANTONIO 31,50 20/09/1962

133 ANCILOTTO PAOLO 31,30 26/04/1956

134 BOSCOLO TODARO MARCELLO 31,20 02/11/1958

135 VELLO NADIA 30,60 31/07/1979 Sì

136 LOSI ANDREA 30,40 28/09/1980 Sì

137 SAVIO GIOVANNI 30,40 04/10/1964 Sì

138 PILLA LUCIANO 30,10 14/08/1977 Sì

139 MANCINELLI NICOLETTA 29,30 09/12/1962

Pagina 6 di 23



N.Ord  Nominativo  Punteggio Data nascita
Diploma di 
formazione

140 NAPOLETANO VIVIANA 29,30 12/08/1956

141 MANCINO GIUSEPPE DOMENICO 29,20 01/04/1970 Sì

142 DACCHILLE PATRIZIA 27,50 11/11/1981 Sì

143 RAVAGNANI ERIKA MARIA 27,30 03/01/1980 Sì

144 TORRESANI STEFANIA 26,70 05/01/1984 Sì

145 CALDART ANNA 26,60 26/08/1965 Sì

146 GIULIOTTO NADIA 26,35 18/07/1963

147 SCAPOL LISA 25,85 27/05/1983 Sì

148 DAINESE SERENA 25,70 20/05/1980 Sì

149 GUERRA ELENA 25,30 27/01/1967 Sì

150 TANDUO CINZIA 25,15 08/03/1961

151 TOBALDINI SIMONETTA 25,10 08/08/1971 Sì

152 SORDI ERI 24,95 19/03/1963 Sì

153 BOTTECCHIA LAURA 24,55 17/05/1984 Sì

154 RUFFATO CRISTINA 24,50 16/05/1965 Sì

155 SILI LUDMILA 24,25 29/05/1969 Sì

156 VITALE ALFREDO 24,20 28/01/1976 Sì

157 DE BASTIANI RICCARDO 23,90 30/11/1984 Sì

158 FOSCHIANI JONATHAN 23,40 19/06/1986 Sì

159 PIGHI ANDREA 23,30 18/11/1983 Sì

160 STEFANI MARIA 23,20 12/07/1962

161 VETRICI ALEXANDRA 23,00 06/03/1958 Sì

162 SHHADA BASSEM 22,65 03/05/1963

163 BATTIPAGLIA MICHELE 22,50 22/08/1985 Sì
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164 BENCIVELLI DARIO 21,75 09/11/1985 Sì

165 MENEGATI GIULIA 21,45 27/12/1988 Sì

166 ORLANDO FEDERICA 21,45 09/12/1965

167 FOLETTO MATTIA 21,40 28/01/1988 Sì

168 ZANATA MAVI' 21,00 26/05/1961 Sì

169 MOKHTARI MOHAMMAD TAGHI 21,00 22/12/1960 Sì

170 BONETTI PAOLA 20,90 28/11/1979 Sì

171 FRULLA MICHELA 20,70 03/03/1969 Sì

172 GUERRA LAURA 20,65 10/08/1988 Sì

173 BERTO ELISA 20,50 18/09/1986 Sì

174 DE LUCA ALBERTO 20,20 13/09/1956

175 RUSSO RICCARDO 20,10 14/01/1976 Sì

176 INFANTE TIZIANA 19,80 18/11/1986 Sì

177 KUMANOVA AURELA 19,65 30/05/1982 Sì

178 BUCCERI ALBERTO 19,20 22/10/1962 Sì

179 TURCAN CAROLINA 19,10 30/10/1973 Sì

180 FERRI MARIANGELA 19,00 15/05/1987 Sì

181 LASKOVA OLENA 19,00 16/04/1984 Sì

182 DELGADO GUERRERO JOSE LEONARDO 18,90 09/09/1965

183 MORANDINI BIANCASTELLA 18,85 11/06/1981 Sì

184 GIUSTI MASSIMILIANO 18,80 20/09/1986 Sì

185 MAZZULLO MARIA 18,80 31/12/1977 Sì

186 BEDENDO GIORGIA ALESSANDRA 18,40 29/09/1985 Sì

187 ADAMI BENITO 18,35 14/05/1959
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188 DAFFARA GIUSEPPE 18,20 28/07/1976 Sì

189 MICOTTI LUCIA 18,00 20/03/1972 Sì

190 LITRENTA STEFANIA ANTONIA 17,50 04/06/1981 Sì

191 AQUILANO PIA 17,40 23/02/1979 Sì

192 BRAGHIN CRISTIAN 17,40 12/02/1973 Sì

193 SHUTYAK ANZHELA 17,40 22/06/1967 Sì

194 TERRIN MARIANGELA 17,30 12/07/1967 Sì

195 DAVI CARLO 17,15 29/10/1985 Sì

196 CENTOLA LUCA 17,10 04/07/1978 Sì

197 FERRO JADRAN 16,95 23/05/1986 Sì

198 CARRARO JACOPO 16,70 10/02/1984 Sì

199 GHANDOUR HUSSEIN 16,10 10/05/1965

200 ALBANO GIROLAMO 16,05 08/04/1960

201 GELMINI VALENTINA 15,95 20/07/1988 Sì

202 FAVARATO SUSANNA 15,70 26/02/1990 Sì

203 PERETTI ALBERTO 15,65 06/12/1985 Sì

204 SANNA MANLIO 15,50 08/07/1956

205 NOCENTE SONIA 15,40 03/07/1985 Sì

206 FAGIOLO EMANUELA 15,40 03/08/1984 Sì

207 DABIRIKHAH MOHSSEN 15,20 29/05/1960

208 ZANON MILENA SIRA 15,05 29/11/1964

209 BERNAUDO FEDERICA 15,00 26/09/1990 Sì

210 MANCINI DOMENICO ROSARIO 14,80 31/10/1973 Sì

211 BONANOMI ANDREA 14,75 30/12/1987 Sì
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212 ZOP LUDMILA 14,70 10/07/1970 Sì

213 SEMENYUK NELYA 14,60 07/10/1969 Sì

214 SILVESTRI SILVANO 14,50 29/08/1955

215 BONANTE PIER PAOLO ANTONIO 14,30 03/09/1963

216 DE MARCHI SERGIO UMBERTO 13,90 11/10/1986 Sì

217 INGALLO MARTINA 13,80 12/11/1988 Sì

218 DI LECCE IRENE 13,70 16/02/1988 Sì

219 MAZZI CHIARA ELISA 13,70 11/09/1984 Sì

220 MARINI SILVIA 13,70 10/10/1979 Sì

221 SURIANO SERENA 13,45 07/02/1986 Sì

222 FALCE MARIA TERESA 13,45 21/07/1962

223 DE COL GIOVANNI 13,40 04/07/1988 Sì

224 TOSI DAVIDE 13,30 31/08/1962

225 SCARMOZZINO ROCCO 13,10 11/10/1987 Sì

226 LEMMA FRANCESCO 13,00 27/07/1981 Sì

227 CONDORELLI ALESSANDRO 12,90 07/04/1989 Sì

228 ALBERGUCCI LAURA 12,90 25/02/1988 Sì

229 PONCHINI ELIA 12,80 11/02/1987 Sì

230 TASINATO ROLANDO 12,80 07/03/1965

231 GAIOTTO CINZIA 12,80 12/08/1964 Sì

232 CARRA' GRAZIA 12,70 16/07/1988 Sì

233 VALENTE PAOLA 12,70 31/10/1964 Sì

234 PERUZZI ALESSANDRO 12,60 24/05/1983 Sì

235 BIANCHI MARIA FEDERICA 12,60 20/10/1981 Sì
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236 FESTA PIETRO 12,20 31/01/1981 Sì

237 SCHIAVON BARBARA 12,10 16/01/1970 Sì

238 BALDO DEMETRIO 12,10 25/08/1964

239 SANTOZZI MARIO 12,10 11/04/1963

240 MACORIG ALESSANDRA 12,00 01/02/1988 Sì

241 FERRARA GIADA 11,75 04/07/1984 Sì

242 MASSARI SALVATORE 11,75 01/01/1960

243 VALLONE VALERIA 11,70 07/11/1985 Sì

244 ZACCARIOTTO VERONICA 11,45 12/06/1987 Sì

245 ROTA ALESSANDRA 11,40 22/11/1967 Sì

246 DOBREVA DIMITROVA VIOLINA 11,40 19/07/1963

247 DE STALES ANDREA 11,30 05/11/1986 Sì

248 ROSSI ROBERTA 11,25 17/07/1981 Sì

249 DI GUGLIELMO MARIA LUISA 11,25 21/05/1981 Sì

250 MANCIN STEFANO 11,25 26/12/1962 Sì

251 DI RENZO FEDERICO 11,20 06/07/1991 Sì

252 BOCCATO MICHELA 11,20 11/10/1990 Sì

253 NIERO MARCO 11,20 06/10/1988 Sì

254 SARTORE VALENTINA 11,10 05/04/1990 Sì

255 VITEZ IRINA 11,00 13/05/1976 Sì

256 SARTORATO ELEONORA 10,90 11/06/1984 Sì

257 FURNARI ANDREA 10,80 08/06/1991 Sì

258 FAVARO PATRIZIA 10,80 27/10/1960

259 STEVANELLO ELISABETTA 10,70 28/05/1989 Sì
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260 INGRÀ JESSICA 10,70 24/01/1988 Sì

261 DUSSIN EMANUELE 10,70 21/11/1986 Sì

262 BARIANI ELENA 10,70 30/08/1985 Sì

263 BARATTIN GIORDANA 10,65 14/05/1992 Sì

264 DE SOCIO ANTONIA 10,65 20/02/1989 Sì

265 MARTINETTI VANESSA 10,60 20/08/1988 Sì

266 ZAPPALÀ FRANCESCO 10,60 07/10/1962

267 LOMBARDO FRANCESCO 10,60 29/04/1961

268 SORAVIA ELENA 10,50 18/12/1987 Sì

269 CAPPONCELLI PIERLUIGI 10,50 07/12/1960

270 BONOMETTI SAMUELE 10,40 02/01/1992 Sì

271 SIMONELLA CINZIA 10,40 14/11/1959

272 ZUCCAROTTO ANTONELLA 10,30 17/06/1989 Sì

273 LANZONE MARINA 10,30 25/08/1961 Sì

274 PASTORELLO ELENA 10,20 28/03/1990 Sì

275 CHIES GIADA 10,20 07/10/1989 Sì

276 ANSELMI BIAGIO 10,00 08/09/1988 Sì

277 DELLA LIBERA ILENIA 10,00 03/11/1987 Sì

278 POLETTO CHIARA 10,00 14/03/1977 Sì

279 TURRA SILVIA 10,00 25/01/1972 Sì

280 BIRAL MARIO 10,00 07/01/1964

281 SAVOIA ELENA 9,95 25/03/1986 Sì

282 CAPUANI MARCO 9,90 30/03/1965 Sì

283 VOLPE ELENA SOFIA 9,80 08/07/1991 Sì
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284 PICCININI GIOIA 9,80 03/06/1990 Sì

285 FRASSON CLAUDIO 9,80 09/08/1968 Sì

286 ROCCATO STEFANO 9,70 07/09/1966

287 DI MATTIA SIMONA 9,60 30/01/1991 Sì

288 BRIGHINA ROCCO 9,60 02/04/1990 Sì

289 ATZENI DANIELA 9,60 15/11/1982 Sì

290 MACII GIORGIO 9,60 30/03/1959

291 ALTIMARI MARIA FRANCESCA 9,50 20/07/1991 Sì

292 FACCIOLI LUCA 9,50 02/01/1991 Sì

293 CEZZA ANTONELLA 9,50 01/11/1986 Sì

294 OSLAND TERESA MARIA 9,50 28/03/1978 Sì

295 FAVARETTO TIZIANA 9,50 05/03/1972 Sì

296 SARTORI VALERIA 9,45 13/12/1965

297 CAPOLA TERESA 9,40 02/10/1991 Sì

298 SACCARDO DESY 9,40 19/11/1990 Sì

299 AURIEMMA STEFANO 9,40 09/03/1969 Sì

300 FITTIPALDI FILOMENA 9,30 31/05/1984 Sì

301 BALSAMO PATRIZIA 9,30 01/11/1963

302 GAZZOLA LAURA ELIANA 9,25 12/04/1980 Sì

303 PIZZATO MICHELE 9,20 24/10/1990 Sì

304 FERRARI DANIELE 9,20 09/11/1989 Sì

305 VENTURINI VALENTINA 9,20 10/06/1988 Sì

306 BERLINGO' GRAZIELLA 9,20 04/11/1960 Sì

307 PISTORELLO MATTEO 9,15 17/06/1965
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308 ZANELLA RAFFAELE 9,10 22/04/1960

309 PENZO MICHELANGELO 9,00 14/10/1961

310 BERNARDI DANIELE 9,00 29/08/1961

311 COLLESEI FIORENZA 9,00 06/04/1955 Sì

312 LAIN GIUSEPPE 8,90 06/07/1967 Sì

313 DAVI' RICCARDO 8,90 09/05/1958

314 FOPPOLO SILVANA 8,70 05/07/1976 Sì

315 MARZO PAOLO 8,70 26/01/1968 Sì

316 GARBIN RICCARDO 8,60 22/03/1989 Sì

317 BERNARDI FRANCESCA 8,50 14/08/1992 Sì

318 ARMENANTE GABRIELE 8,50 26/08/1990 Sì

319 SPANTI LETIZIA 8,50 25/03/1982 Sì

320 RASO ALESSANDRA 8,40 13/09/1993 Sì

321 BOCCATO CECILIA 8,40 05/07/1992 Sì

322 ZITO FLAVIA 8,40 14/12/1991 Sì

323 MALVA ALBERTO 8,40 04/04/1991 Sì

324 CAGNACCI SARAH 8,40 28/12/1990 Sì

325 CONTRI FRANCESCO 8,40 13/11/1986 Sì

326 PORTESAN MAURO 8,35 01/05/1960

327 OCELLO MICHELE 8,30 17/02/1992 Sì

328 CECOLA CARMINE 8,30 03/04/1990 Sì

329 LODDO FRANCESCO 8,30 01/07/1989 Sì

330 FUSINA MARIANNA 8,20 01/10/1993 Sì

331 DE FRANCO FRANCESCO 8,20 24/09/1993 Sì
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332 GAVA BEATRICE 8,20 11/01/1993 Sì

333 CAVALIERE SIMONE 8,20 11/12/1992 Sì

334 CESCA GIULIA 8,20 07/12/1992 Sì

335 SANTORO ENRICO 8,20 06/11/1992 Sì

336 PANOZZO IRENE 8,20 01/11/1992 Sì

337 SAVARESE DEBORAH 8,20 25/10/1992 Sì

338 MOVIO MARCO MARIA 8,20 17/10/1992 Sì

339 BECCHERLE FEDERICO CARLO 8,20 20/07/1992 Sì

340 SIEF DENISE 8,20 11/05/1992 Sì

341 MORELLO ELIA 8,20 29/11/1991 Sì

342 VIGLIANISI ROBERTA 8,20 09/09/1991 Sì

343 BETTINI ALESSANDRO 8,20 05/05/1991 Sì

344 CARRETTI SUSANNA 8,20 15/12/1990 Sì

345 TUMBARELLO ROBERTO 8,20 14/09/1989 Sì

346 BRACALELLO FABRIZIA 8,20 22/05/1989 Sì

347 GUAZZIERI MARCO 8,20 07/04/1988 Sì

348 PINTON MARIA 8,20 08/09/1984 Sì

349 MODOLO FRANCESCA 8,20 05/03/1981 Sì

350 STANZIONE FLORA 8,20 04/02/1980 Sì

351 KOMNINOS GEORGIOS 8,20 07/10/1973 Sì

352 DI DONATO LUIGI 8,20 09/08/1964

353 PIAZZA PAOLO 8,20 08/06/1962 Sì

354 CARLOTTO ANTONIO 8,20 29/01/1962

355 LAZZAROTTO MAURIZIO 8,15 02/03/1962
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356 DE POLI MARTA 8,10 23/03/1988 Sì

357 RANALLI LORENZO 8,10 11/06/1984 Sì

358 TAMAS DUME DELIA FLORINA 8,10 09/04/1974 Sì

359 RANALDO GEPPINA 8,10 19/01/1974 Sì

360 ARDENGHI STEFANO 8,00 07/12/1968

361 CHIERIGO PAOLO 8,00 21/09/1961

362 PASTORE GIUSEPPE 7,90 18/07/1957

363 VISENTIN GIOVANNI 7,70 11/08/1993 Sì

364 SPECKE RALF HEINRICH JUERGEN 7,70 14/02/1965 Sì

365 SUSANNA FRANCESCA MARIA 7,50 09/01/1991 Sì

366 MORENI LAURA 7,50 05/04/1988 Sì

367 LOVATO ALICE 7,50 23/05/1987 Sì

368 STEFANONI SARA 7,50 28/01/1986 Sì

369 CATTARIN MAURIZIO 7,50 17/03/1963 Sì

370 AMMIRATI CIRO 7,50 21/01/1957

371 ABRAHAMSOHN DANIELE 7,40 18/04/1967

372 KASSEM IMAD 7,30 17/08/1960

373 BATTAGLINO DOMENICO 7,30 12/08/1960

374 CHICU MARGARETA 7,20 26/07/1970 Sì

375 SANTARCANGELO SALVATORE 7,20 12/11/1967 Sì

376 ZUCCHELLA MARTINO 7,20 16/06/1961

377 MOSCA MANUELA 7,10 31/03/1960

378 SCHIBUOLA ALBERTO 6,90 30/07/1954

379 RIZZI ERMELINDA 6,60 22/06/1968
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380 SCARSINI FRANCO 6,55 12/09/1960

381 ROBINSON JOSEPH 6,55 16/02/1958

382 VALIANTE FLAVIO 6,40 14/05/1961

383 STRINA ANGELA 6,40 02/06/1958

384 PETRALIA GAETANO 6,30 10/01/1958

385 FRANCHINI MAURIZIO 6,20 29/01/1962

386 ZUSI FABIO 6,05 12/02/1964

387 MACCHI ANNA 5,80 04/10/1960

388 KYENGE KASHETU 5,60 28/08/1964

389 NICOLETTI STEFANO 5,55 29/04/1962

390 DI MUZIO DANIELA 5,50 03/12/1965

391 LOIERO GAETANO 5,40 10/11/1961

392 BIGOTTO CRISTINA 5,35 21/02/1965

393 MINNI MASSIMO 5,30 19/01/1960

394 D'ARIENZO DARIO 5,30 27/06/1959

395 CORA' GIAN ANTONIO 5,30 26/11/1958

396 PIANA ANDREA MICHELE 5,10 21/02/1957

397 MAZZARIOL MARIAROSA 5,00 08/01/1964

398 FRANZE' ALFREDO 4,60 15/06/1964

399 ZUCCARINO LUDMILLA 4,60 03/07/1963

400 BRUSAFERRO MARCO 4,60 21/09/1959

401 URSO MICHELE 4,50 29/07/1960

402 BALSARIN ANTONIO 4,50 13/07/1960

403 GHIRO STEFANO 4,35 05/12/1961
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404 PANCHERI FRANCESCA 4,30 02/10/1963

405 TRAMONTIN PAOLO 4,20 08/10/1965

406 DE CHECCHI GIOVANNA 4,20 24/06/1957

407 GASPARETTO ADOLFO 4,20 28/06/1956

408 ZUNICA SILVIA 4,00 12/12/1963

409 BRAGAGNOLO LUCIANA 3,90 22/08/1963

410 COSTANZO FORTUNATO 3,90 02/04/1959

411 MINOTTO CLAUDIA 3,60 24/04/1966

412 LORA FABIO 3,60 22/10/1965

413 CALLEGARI FRANCA 3,50 01/12/1966

414 FABBIAN FABIO 3,50 27/05/1964

415 MAGON ALESSANDRO 3,50 08/08/1960

416 ZANATTA NELLO 3,40 30/01/1962

417 ROVERE PIERANGELO 3,40 28/06/1959

418 RIGON MICHELA-FERNANDA 3,30 18/07/1967

419 AZZINI MARGHERITA 3,30 09/04/1966

420 STRUKEL ALESSANDRA 3,20 14/06/1967

421 ANGELINI GIUSEPPE 3,20 22/01/1962

422 RAMPAZZO GIOVANNA 3,10 21/04/1965

423 TOMA ANDREA 3,00 16/06/1962

424 GALLIAZZO STEFANO 2,95 06/07/1960

425
JORIZZO ERNEST ANGELGIORGIO 
FREDRICK

2,90 04/01/1967

426 STIFANI LUIGIA 2,90 28/08/1960

427 BARBOLAN BEATRICE 2,85 24/03/1966
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428 CATTOZZO LUCA 2,80 03/10/1967

429 ZANARDO MASSIMO 2,80 22/07/1961

430 ROSSINI PAOLA 2,70 12/03/1968

431 PIANTA ALESSANDRO 2,70 11/05/1967

432 DI MARZIO ENRICO 2,70 16/12/1966

433 ODONI GIULIO 2,70 18/08/1966

434 CASSON SALVINO 2,70 09/03/1962

435 NAVALESI GIOVANNI 2,70 28/03/1959

436 MATTINA MARCO 2,60 19/04/1970

437 CAZZOLA FLAVIO 2,60 05/01/1963

438 BUSATO ANTONIO 2,50 09/04/1967

439 TERZIOTTI LUISA 2,50 26/01/1967

440 MASUCCI LUCA 2,50 03/04/1966

441 PADOAN MARIA- VITTORIA 2,45 09/10/1964

442 ROMBOLÀ GIUSEPPE 2,40 06/09/1964

443 TOLIO STEFANO 2,40 12/04/1960

444 GOEPEL VOLKER ERICH 2,30 11/02/1958

445 FERRAMOSCA ETTORE 2,30 18/02/1956

446 GERARD LEONARDO 2,20 17/08/1966

447 BUGGIO GIUSEPPE 2,20 03/02/1965

448 BIANCO ROBERTO 2,20 30/09/1963

449 CASTELLANI LUCA 2,20 24/09/1961

450 BRADARIOLO SIMONE 2,20 04/04/1961

451 CONTESTABILE ANDREA 2,20 19/02/1961
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452 REATO STEFANIA 2,15 30/12/1963

453 GOTTARDO CATIA 2,10 25/03/1968

454 GUSELLA MILENA 2,10 31/03/1964

455 DI SABATINO GIUSEPPE 2,10 01/09/1962

456 BAU' MAURIZIO 2,10 23/06/1958

457 LOMBARDI SARA 2,00 07/02/1968

458 STIMAMIGLIO PIERLUIGI 2,00 23/06/1964

459 FAVARO GIOVANNI 2,00 03/06/1957

460 MASSA GIORGIO PAOLO 2,00 09/04/1957

461 PAVAN GIACOMINA 1,80 03/06/1961

462 BREDA CRISTIANO 1,75 03/10/1963

463 BARBAGALLO MARIA AURELIA 1,70 21/01/1968

464 MAGAGNA PAOLO 1,70 22/09/1967

465 ACCURSO VALENTINA 1,70 11/10/1966

466 SARTORI ROBERTO 1,70 08/03/1966

467 MARCHESIN RICCARDO 1,70 27/10/1965

468 PIETROGRANDE MICHELE 1,70 14/10/1963

469 CAMISOTTI PAOLO 1,70 15/08/1963

470 ZAMBON ALESSANDRO 1,60 28/07/1966

471 MURIAGO MICHELA 1,60 09/10/1965

472 SILVESTRI BARBARA 1,60 09/08/1964

473 PENZO SILVIA 1,60 24/09/1962

474 BENEDETTI PAOLO 1,60 20/11/1958

475 PAVAN LUCIA 1,50 21/05/1967
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476 CERVINO ANNA RITA 1,50 18/09/1966

477 MENIN NICOLA 1,50 06/04/1966

478 TRAPPOLIN ROBERTO 1,50 08/01/1966

479 ENTHAMMER CHRISTINE 1,50 22/09/1965

480 PASCARELLA ANNA 1,50 22/08/1965

481 CELLURALE SUSANNA NICOLETTA 1,50 08/07/1965

482 MANFREDI JACOPO 1,50 27/10/1964

483 TIOZZO ANDREA 1,50 02/02/1964

484 MARDEGAN ALESSANDRO 1,50 23/11/1963

485 JORIZZO REGINANNA MARIA 1,50 03/01/1963

486 PICCOLO PIERLUIGI 1,50 30/04/1962

487 ZARDINI GABRIELE 1,50 21/09/1960

488 PIAZZA AURELIO 1,50 07/09/1960

489 FANTIN GIUSEPPE 1,50 08/03/1958

490 MANCUSO EMILIA MARIA 1,40 18/09/1965

491 COVIELLO GIROLAMO 1,40 13/07/1959

492 MANISCALCO TOMMASO 1,20 27/04/1965

493 MARTIN ANTONELLO 1,20 08/11/1963

494 VAROTTO ENRICO 1,20 18/06/1960

495 CAVUTO FIORELLA 1,20 19/09/1959

496 BERTOLDERO GIOVANNI 1,20 10/09/1957

497 BOCCALON MASSIMO 1,10 26/09/1964

498 DOSSI FRANCESCA 1,00 18/09/1967

499 MINASI PAOLA 1,00 05/07/1967
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500 NAVA FELICE ALFONSO 1,00 07/03/1967

501 CAMPO GIOVANNI 1,00 04/03/1967

502 PARENTE MARCELLA 1,00 10/09/1966

503 DONEGA' PAOLA 1,00 13/08/1966

504 CASTAGNA ALBERTO 1,00 26/03/1964

505 PRECISO IRMA 1,00 28/02/1964

506 CARLINI MARIACHIARA 1,00 23/09/1963

507 MAGNANI MARIA CHIARA 1,00 11/08/1963

508 TERRINI ALBERTO 1,00 02/08/1963

509 PINELLI MARIANO 1,00 23/02/1961

510 LIBERTO MICHELE 1,00 16/12/1956

511 CAMERIERO VINCENZO 0,90 25/07/1967

512 PANESE SANDRO 0,90 30/04/1958

513 FONTEBASSO ALESSANDRA 0,80 05/09/1965

514 TOFFOLO LUCIA 0,80 06/02/1965

515 CORRÒ PAOLO 0,80 04/09/1964

516 HADRAJ ADNAN 0,80 18/07/1964

517 COSTANTIN GIORGIO 0,80 14/07/1964

518 MANTINEO GIOVANNI 0,80 12/03/1964

519 CASSON SILVIA 0,80 10/04/1963

520 SARDELLA CORRADO 0,70 15/09/1963

521 MENEGHETTI ORNELLA 0,70 01/07/1963

522 PRATESI CHIARA 0,70 26/08/1960

523 PIVETTA ROBERTO 0,60 03/10/1962
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524 RISSO GIANCARLO 0,55 07/06/1955

525 PASSARELLA LUCA 0,50 29/06/1963

526 SANCETTA ROSARIA 0,50 08/05/1963

527 SARACINO MARIA ANTONIETTA 0,50 04/01/1963

528 FINATI PAOLO 0,50 12/07/1962

529 MORETTO ALESSANDRA 0,50 10/01/1962

530 VENULEO MARIO 0,50 24/03/1960

531 NARDELLI ANTONELLA 0,30 19/11/1967

532 MAINERI DANIELA 0,30 19/08/1966

533 FERRARO MARTINO 0,30 01/09/1965

534 ALTAFINI LORELLA 0,30 29/09/1960

535 DI SANTE GIUSEPPE 0,30 25/01/1956

536 BOCCHI FABIANO 0,00 15/08/1964

537 RESCH GIUSEPPE 0,00 14/07/1962

538 ZANNATO RAFFAELLA 0,00 20/12/1961

539 CONATI GIANFRANCO 0,00 06/12/1960

540 QUATTRONE LUISA 0,00 13/07/1960

541 JOVINELLI MARIA CRISTINA 0,00 05/02/1960

542 CECCONATO GIORGIO 0,00 24/08/1959

543 MANFÈ MARCIANO 0,00 13/02/1959

544 YACOUB ASHRAF 0,00 05/10/1957
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Allegato 3

Nr.  Nominativo Motivazione

1 JIMENEZ VEGA OCTAVIO
MANCANZA ISCRIZIONE ALBO PROFESSIONALE - ART. 15, COMMA 2, LETT. B) 

ACN 23.03.2005 E S.M.I.

2 MATTASSI CLAUDIO

MANCANZA TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE O TITOLO 

EQUIPOLLENTE DI CUI AL D. LGS. 368/1999 - ART. 15, COMMA 2, LETT. C) ACN 

23.03.2005 E S.M.I.

3 MICHELON LAURA

MANCANZA TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE O TITOLO 

EQUIPOLLENTE DI CUI AL D. LGS. 368/1999 - ART. 15, COMMA 2, LETT. C) ACN 

23.03.2005 E S.M.I.

4 SNIDERO CARLO RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

5 ZAPPIA ANDREA SISTO DOMANDA PRIVA DI SOTTOSCRIZIONE

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MEDICINA GENERALE - ANNO 2023

Elenco domande non ammesse
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